湖南省水利厅
湘水函〔2017〕380号

关于同意中广核梆州桂阳青兰风电场一期工程

水土保持设施验收备案的通知

中广核湖南桂阳风力发电有限公司：

你公司报送的《中广核梆州桂阳青兰风电场一期工程水土保

持设施验收鉴定书》、《中广核梆州桂阳青兰风电场一期工程水土

保持设施验收报告》、《中广核梆州桂阳青兰风电场一期工程水土

保持监测总结报告》等备案资料收悉。根据《水利部关于加强事

中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水

保〔2017〕365号）要求，现予以备案。

特此通知。

，

口
μ

厅

”

王
才

问
川

、，4
A

匀，，“

制

年

湖

口A
U

句，，“

信息公开选项： 主动公开

抄送： 梆州市水利局， 桂阳县水利局。

	Page 1
	Titles
	湖南省水利厅
	关于同意中广核梆州桂阳青兰风电场一期工程
	制年

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2